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                                                         DO WYKONAWCÓW  
 

Dostawa, montaż i uruchomienie baterii fabrycznie nowych akumulatorów AGM BPS 200-12 

12V 200Ah, demontaż i utylizacja baterii starych zużytych akumulatorów, wykonanie testów 

zasilacza UPS po wymianie baterii akumulatorów 

ZAPYTANIE OFERTOWE NPU/00097/2024 

 

TREŚĆ PYTAŃ I ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW  

 

Wojewódzkie Centrum  Szpitalne  Kotliny  Jeleniogórskiej  z  siedzibą  przy ul. Ogińskiego 6, 

58-506 Jelenia Góra, jako Zamawiający informuje, że wpłynęły pytania do zapytania 

ofertowego jak w tytule. Poniżej przesyłamy treść pytań wraz z odpowiedziami.  

 

ZESTAW  NR 2  

Pytanie Nr 1  

Zamawiający w § 1 pkt. 14 ust. f) umowy wymaga aby przedmiot zamówienia posiadał 

deklarację zgodności, odpowiednie certyfikaty i spełnia normy: IEC 60896-21/22, JIS C 

8704-2, GB/T 19638.2. Prosimy o wykreślenie norm JIS C 8704-2 oraz GB/T 19638.2, 

ponieważ jedna to jest norma japońska, a druga to chińska. W Europie obowiązująca jest 

tylko norma: IEC 60896-21/22. 

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje wykreślenia jak w pytaniu. Zmodyfikowany projekt 

umowy w załączeniu. 

 

Pytanie Nr 2  

Zamawiający w § 1 pkt. 12 ust. umowy wymaga aby akumulatory miały zainstalowany 

przerywacz płomienia. Prosimy o wykreślenie tego zapisu ponieważ nawet podane 

referencyjne akumulatory AGM BPS 200-12 12V 200 Ah tego nie mają. Jest to informacja 

przepisana "żywcem" z karty katalogowej, ale dotyczy ona wyłącznie opcji akumulatorów 

oznaczonych jako model BPS 200-12FH - ognioodporne, które nie są powszechnie stosowane 

w Polsce, a są sprowadzane tylko na specjalne zamówienie. 

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje wykreślenia jak w pytaniu. Zmodyfikowany projekt 

umowy w załączeniu. 

 

Załączniki: 

1. Projekt umowy (zmieniony zgodnie z odpowiedziami na pytania).  

 

Pozostałe zapisy zapytania ofertowego utrzymują dotychczasowe brzmienie  

z uwzględnieniem wcześniej udzielonych odpowiedzi. Powyższe informacje stanowią 

integralną część warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących 

udział w zapytaniu ofertowym.                                                                                              


